
SMLOUVA
O výpůjčce č 2019/016

Obchodní firma:
Sídlo:
Jeho jménem jedná:
IČ:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2225 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Číslo telefonu:

CATUS spoL s r. o.
Havlíěkův Brod, Kyiovská 1598, PSČ 580 01

157 70 753 
CZl5770753 
ano

(dále jen půjčitel)

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Plátce DPH: 
Bankovní spojení: 
Č. úětu:

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace
Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí
71184465
CZ 71184465
0^0

Zapsaný v obchodním rejstříku vedenénluA;^^‘/>íí5yV6? ipSO&U y

Osoba oprávněná k jednání ve věcí plnění předmětu této smlouvy: 
Číslo telefonu: e-mail:

(dále jen vypůjčitel)

uzavřeli dnešního dne 15.1.2019



Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jménem smluvníeh stran jednat, podepisovat a 
činit veškeré právní úkony související s uzavřením této smlouvy.

II.

Typ zařízení
magnetický držák na nože,

Výr. číslo Adresa instalace

vařečka kulatá dřevěná 2ks, Domov pro seniory Velké
mixer ponorný, talíř YOUNG 
mělký 30 ks, hrnek PROMO 
48ks, miska plastová 30ks, 
mísa plastová 4ks, naběračka 
plastová, konvice varná

Meziříčí, kuchyně

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do užívání shora uvedené zařízení.

III.

Vypůjčitel je povinen zařízení řádně instalovat způsobem dle návodu k obsluze podle téhož jej řádně 
užívat a chránit jej proti nadměrnému opotřebení, poškození nebo krádeži, provádět pravidelné revize 
uvedeného zařízení dle ČSN 33 1600 ed. 2 v daných lhůtách na své náklady, udržovat podle pokynů 
obchodního zástupce půjčitele a opatřit jej reklamním označem'm půjčitele, na viditelném místě, na 
kterém se dohodli.

IV.

Náklady přesahující rámec běžného provozu zařízení, například závady z důvodu nedodržení pokynů 
výrobce nebo půjčitele k obsluze a provozu zařízení, jdou k tíži vypůjčitele. Servis zařízení a opravy 
z důvodu nezaviněných vypůjčitelem jdou ktíži půjčitele, po eelou dobu trvání smlouvy (jedná se i o 
náhradní díly).

Půjčitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat okamžité vrácení věci v případě, že 
vypůjčitel užívá zařízení v rozporu s účelem smlouvy (tj. nedodržuje minimální odběr zboží), případně 
užívá věc způsobem poškozujícím majetek půjčitele.

VI.

Vypůjčitel se zavazuje odebírat suroviny do zařízení (dále jen zboží) výhradně od půjčitele.

Tw;



VII.

Vypůjčitel se zavazuje zajistit volný přístup k zařízení z důvodu servisních zásahů, výměny nebo 
v případě ukončení smlouvy demontáže zařízení.

VIII.

Vypůjčitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy bez vědomí poskytovatele nemanipulovat se 
zapůjčeným zařízením mimo smluvně určenou provozovnu.

IX.

Vypůjčitel bude výše uvedené zařízení bezplatně užívat po dobu maximálně 12 měsíců od převzetí. 
Vypůjčené zařízení bude vypůjčitel užívat v prostorách vymezených v bodě II.
Nejpozději po uplynutí doby výpůjčky tj. 12 měsíců je vypůjčitel zařízení povinen vrátit
půjčiteli ve stavu v jakém ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, pokud neuplatní nárok
z článku XI. - koupě za 1 Kč.

Vypůjčitel se zavazuje v případě poruchy, která brání řádnému užívání zařízení, bezodkladně tuto 
poruchu oznámit půjčiteli, který zajistí odstranění poruchy v odborném servisu. Náklady na mimo 
záruční servis nese vypůjčitel.

XI.

Vypůjčitel se zavazuje, že bude odebírat měsíční objem zboží (viz tabulka níže) od společnosti 
CATUS spol. s r.o. nebo CATUS SERVIS spol. s r.o.
V případě, že dodrží měsíční objemy po dobu 12-ti měsíců od převzetí zařízení a zásadním způsobem 
neporuší ostatní body této smlouvy) má nárok, uzavřít na zařízení specifikovaná v bodě II. kupní 
smlouvu na prodej zapůjčeného stroje za zůstatkovou cenu 1 Kč, slovy jednu korunu českou bez DPH.

Název zařízení
Běžná
cena

přístroje

Stanovený 
měsíční 

odběr zboží 
za ks

Stanovený 
celk.odběr 
zboží za ks

Stanovená 
zápůjční doba 
(počet měsíců)

Počet
kusů

Stanovený
celkový
odběr

gastrozařízení 4 972,- 6 215,- 74 580,- 12 1 74 580,-
l/ CELKEM 74 580,-

* všechny ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Ceny (bez DPH) v ceníku.

Toto zařízení vypůjčitel převzal podpisem této smlouvy. Půjčitel podrobně seznámil vypůjčitele s 
technickými parametry předmětného stroje, odborně provedl zaškolení vypůjčitele s provozem

rov;



předmětného stroje, zejména s plněním nápojů a samotným výdejem nápojů. Podpisem smlouvy 
vypůjěitel převzetí výše uvedeného zařízení specifikovaného v bodě II. této smlouvy potvrzuje.

XII.

V případě předčasného ukončení výpůjčky vrátí vypůjčitel výše uvedené zařízení půjčiteli do 14 dnů 
od data ukončení smlouvy. Půjčitel a vypůjčitel potvrdí vrácení zařízení podpisem „předávací protokol 
- odebrání technologie.

XIII.

Nedílnou součástí této smlouvy je „Předávací protokol“.

XIV.

Všechny osobní údaje zpracováváme v souladu s příslušnými právmmi předpisy, zejména dle 
obecného nařízem' o ochraně osobních údajů Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (dále 
„GDPR“), a na to navazujících právních předpisů. Viz příloha číslo 1.

XV.

Účastnící smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

XVI.

Tato smlouva může být měněna pouze na základě číslovaných písemných dodatků smlouvy.

XVII.
Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom převzala každá ze smluvních stran.

V Havlíčkově Brodě dne 15.1.2019

/>r. 3. ££1./^

-O



Předávací protokol - stroj na zápůjčku 2019/016
Název organizace

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace
Místo sídla, ulice,
PSČ Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí
IČO 71184465 DIČ CZ71184465

Převzetím zařízení 
pověřená osoba

Tel./fax

Adresa umístění 
zařízení provozovny

Domov pro seniory - kuchyň
Jméno OZ/číslo 
regionu

Číslo
organizace 9403

Převzaté zařízení se skládá z:

Název zařízení, nebo jeho součástí Počet
kusů

celk.cena bez DPH

magnetický držák na nože 1 ks 249,-
vařečka kulatá, dřevěná 2 ks 206,-
mixer ponorný 1 ks 1600,-
talíř YOUNG mělký 30 ks 1120,-
hrnek PROMO, bílý porcelán 48 ks 960,-
miska plastová, 0,3 1 30 ks 108,-
mísa plastová, průměr 28cm 4 ks 260,-
naběračka plastová 1 ks 69,-
konvice varná 1 ks 400,-

Přebírající potvrzuje převzetí zařízení v provozuschopném stavu a svým podpisem potvrzuje hmotnou zodpovědnost za manuální 
poškození svěřené věci, jakož i proškolení k ovládání a údržbě předané technologie.

Datum převzetí 15.1.2019

CATUS spol. s r.o.
obchodní společnost zapsaná v oddíle C, 
vložce 2225 obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové 
se sídlem Havlíčkův Brod, Kyjovská 1598, PSČ: 58001 

IČ: 15770753, DIČ: 223-15770753

Tiny:



Příloha č. 1

INFORMACE O ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH UDAJU

Vážení klienti/zákazníci,

naše společnost CATUS spol.s r.o., IČ 15770753, se sídlem Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod 58001 (dále 
„společnost") Je správcem osobních údajů. Touto cestou bychom Vás rádi informovali o způsobu, jakým 
nakládáme s Vašimi osobními údaji.

Všechny osobní údaje zpracováváme v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména dle obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů Evropského parlamentu a Rady EU 2016^79 (dále „GDPR"), a na to navazujících 
právních předpisů.

Prosím, vezměte na vědomí, že je nezbytné, aby osobní údaje, které jste nám poskytli, byly přesné a úplné. 
Prosíme Vás proto, abyste nás informovali o jakékoli změně v poskytnutých osobních údajích, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 8 dní ode dne, kdy změna nastala.

V případě jakýchkoliv dotazů ke zpracování osobních údajů spoiečností se, prosím, obraťte na:

Martina Veselá, e-mail: vesela@catus.cz

1. Proč tyto osobní údaje společnost zpracovává?

Společnost zpracovává osobní údaje klientů zejména z těchto důvodů (účelů):

(i) uzavření příslušné smlouvy / vyřízení objednávky / poskytnutí služby.
(ii) vedení databáze klientů a jejich kontaktních údajů.
(iii) fakturace a vedení účetnictví.
(iv) vedení pohledávek vůči klientům.
(v) zaslání nabídky na dodávku / službu.

2. Co společnost opravňuje ke zpracování osobních údajů za výše uvedenými účely?

Společnost je oprávněna/povinna zpracovávat osobní údaje, pokud;

(i) je potřebuje pro splnění jakékoliv smlouvy (dohody), kterou s ní klienti uzavřeli (včetně samotného
uzavření); v případě, že klient odmítne takové údaje poskytnout, není možné smlouvu (dohodu) uzavřít, 
resp. plnění ze smlouvy požadovat (např. vyřízení objednávky, poskytnutí služby).

(ii) společnost musí plnit právní povinnosti, které ji ukládá zákon (např. povinnost ověřovat totožnost).
(iii) je potřebuje pro účely oprávněných zájmů svých či třetí strany (např. z důvodu vedení si databáze klientů).

3. Jaké osobní údaje společnost zpracovává?

Společnost zpracovává osobní údaje klienta zejména v tomto rozsahu;

(i) Adresní a identifikační údaje: jméno, příjmení, adresu trvalého bydliště, telefonický kontakt, e-mailovou 
adresu.

- ^ tovT

mailto:vesela@catus.cz


(ii) Popisné údaje: bankovní spojení.
(iii) Údaje o třetí osobě: jméno, příjmení, e-mail zástupce klienta.

4. Komu může společnost zpřístupnit osobní údaje?

Klient bere na vědomí, že společnost je oprávněna zpřístupnit či sdělit Jeho osobní údaje:

(i) subjektům nebo orgánům, které Jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy oprávněny po 
společnosti požadovat sdělení osobních údajů (např. policie, kontrolní orgány apod.).

(ii) zpracovateli, se kterým společnost spolupracuje, zejména společnosti Asseco Solutions a.s., IČ 64949541, 
Zelený pruh 1560, Praha 4, Beppo HB spol. s r.o., IČ 27501108, Bořivojova 878^55, Praha 3, KomTeSa spol. 
s r.o., IČ 45535663, Masarykova 2835, Havlíčkův Brod, ProJectSoft HK a.s., IČ 25286668, Eliščino nábřeží 
375, Hradec Králové. S ohledem na změny v osobách zpracovatelů / větší množství zpracovatelů, 
společnost na žádost klienta informuje o konkrétních zpracovatelích, kterým osobní údaje poskytuje na 
základě smlouvy o zpracování osobních údajů.

(iii) následujícím propojeným osobám: CATUS servis spol. s r.o., IČ 25284002, Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod

Společnost neposkytuje osobní údaje subjektům do třetích zemí. O konkrétních subjektech a podmínkách 
bude společnost informovat klienty na jejich žádost.

5. Jak dlouho bude společnost uchovávat osobní údaje?

Společnost bude osobní údaje klienta uchovávat po dobu trvání smluvního vztahu, po dobu stanovenou 
příslušnými právními předpisy, případně po dobu, než uplynou příslušné lhůty stanovené pro uplatnění či 
ochranu práv společnosti. Konkrétní informace budou klientovi sděleny na Jeho žádost.

(i)

6. Jaká jsou práva partnera?

Klient Je oprávněn podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že má pochybnosti 
o zákonnosti zpracování osobních údajů.

(ii) Klient Je oprávněn požadovat po společnosti informace o zpracování svých osobních údajů, které Je mu 
společnost povinna bez zbytečného odkladu předat. Dále Je klient oprávněn požadovat opravu či doplnění 
svých osobních údajů, výmaz či omezení zpracování (tímto však nesmí být dotčena zákonná povinnost 
společnosti osobní údaje zpracovávat) a rovněž Je oprávněn vznést námitku proti zpracování.

Informace Je platná ke dni: 18.5.2018

ta/


